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Vereniging 
teamnummer Captain E-mail captain 

      

Hoofdklasse A     

BCO 4 Verveer (Hans) verveer0010@kpnmail.nl 

BCO 5 Duijn G van (Gert) duijng@xs4all.nl 

Dombo 3 Rutgers HA (Hugo) hugorutgers@gmail.com 

Dombo 4 Bilt V van der (Vincent) vincent@blub.net 

Star 10 Douma AC (Anneke) douma.anneke@ gmail.com 

HWH 1 Nijhuis EC (Ed) ec.nijhuis@upcmail.nl 

DS'16 4 Verbeek MC (Rik) rikv87@hotmail.com 

      

Hoofdklasse B     

Dombo 2 Schoonderwoerd M (Martijn) schoonderwo@gmail.com 

Star 11 Bijnsdorp LHA (Léon)  leonbijnsdorp@gmail.com 

HWH 2 Luijpers AJF (Jan-Arie) jalprs60@gmail.com 

Heksentoer 1 Mulder FGFP (Frank) multex@xs4all.nl 

B3R 1 Marvin Lambert marvlambert@gmail.com 

BCO 3 Post H (Herman) h.post13@kpnplanet.nl 

BOD'84 H1 Flip Akveld akveld@wxs.nl 

      

Eerste Klasse A     

VBV 1 Bosman-Boomars JGM (Annette) jgmbos@xs4all.nl 

Dombo 6 Steeg GJ van gurdjen@yahoo.com 

Utrecht Oost 1 Vries, J de (Jan) jdevr@xs4all.nl 

DDS 2 Oltmans R (Ruud) r.oltmans@ziggo.nl 

BCO 6 Goedkoop H (Hans) katyhans@ziggo.nl 

Bilthoven 1 Pals JP (Jan Peter) palsjanpeter@gmail.com 

      

Eeerste Klasse B     

BOD'84 2 Manen SE van Sipke sipke.van.manen@lijbrandt.nl 

VBV 4 Assen PJ van (Perry) p_van_assen@hotmail.com 

Dombo 7 Penders MHGM (Marcel) marcel.penders@planet.nl 

DDS 1 Munnen TWJ van (Theo) bridge@vanmunnen.info 

BCO 7 Riele HJJ te (Herman) h.te.riele@kpnmail.nl 

Culemborg 1 Zijden WA van der (Wim) wzijden@gmail.com 

      

Eerste Klasse C     

BOD'84 1 Liempt PMJ van p.van.liempt@mercurion.nl 

VBV 2 Obertop HGD (Daan) dobertop@hotmail.com 

Dombo 5 Witteveen T (Tjebbe) tjebbewitteveen@gmail.com 

Victoria 1 Baalen A van (Agatha) agathavanbaalen@hotmail.com 

BC'80 1 Birkhoff-Donia P (Nellie) nelliebirkhoff@hotmail.com 

      

Eerste Klasse D     
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Wilhelminapark 1 Groenenboom F (Fokko) fokko_groenenboom@hotmail.com  

VBV 3 Bosman RGTJ (Rob) tc@veenendaalsebridgevereniging.nl  

Vianen 1 Los MJ (Rien) rienlos@kpnplanet.nl 

Victoria 2 Hogenes J (Jan) jan.hogenes@casema.nl 

BC'80 2 Wandelen GHA van (Gerard) gerardvanwandelen@hotmail.com 

Aces of Brooklyn 1 Burgering LPJ (Lukas) lukas@lpjb.nl 

      

Tweede Klasse A     

Wilhelminapark 2 Stekelenburg J (Koos) krstekelenburg@casema.nl 

BOD'84 3 Veenstra H (Hetty) hetty.veenstra@hotmail.com 

Dombo 8 Huizen P (Peter} huizenp@kpnmail.nl 

Victoria 3 Baalen A van (Agatha) agathavanbaalen@hotmail.com 

Bunnik 1 Vos CAP (Carel) capvos@kpnmail.nl 

Bilthoven 2 Groenewegen JJH (Jan) janjhgroen@freeler.nl 

      

Tweede Klasse B     

Wilhelminapark 3 Geerts JGR (Rob) rob.geerts@ziggo.nl 

VBV 5 Vlist-Zwikker I van der (Ingrid) vdvlist@hetnet.nl 

Utrecht Oost 2 Poorterman WJ (Winnie) wjpm@xs4all.nl 

DDS 4 Bonnet H (Hans) bonnerthans@gmail.com 

Dorestad 1 Gier HM de (Rik) rdegier@kpnmail.nl 

Concordia '86 1 Créton HA (Hans) creton11@hotmail.com 

      

Tweede Klasse C     

Wilhelminapark 4 Seller FJ (Frank) f.seller@kpnplanet.nl 

BOD'84 4 Muijsert EJ (Ed) ed.muijsert@gmail.com 

DDS 3 Oomen R (Roos) roosoomen@gmail.com 

Nieuwegein 1 Horsten TJ (Theo) theoh9447@ziggo.nl 

ABCD 1 Bueren JB van (Han) jbvanbueren@gmail.com 
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